
             ZARZĄDZENIE NR 2514/2006
               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

             Z DNIA 13 listopada 2006 roku

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Fundacją Ars Cameralis na lata 2007-2010. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Fundacją Ars Cameralis, zarejestrowanego w Generalnym Rejestrze Umów i Zleceń pod nr 
.W/V/267/KD/5/2006 .

§ 2

W oparciu o zawarte porozumienie corocznie przyjmowane będą zasady współpracy 
na dany rok, określające równocześnie wysokość wydatków z budżetu Miasta na realizację 
projektów kulturalnych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - / 


